
DISTRIBUIÇÃO DOS PROCEDIMENTOS - PRESTADORES COMSUS - COMPETÊNCIA 09-2020

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

R$ 13.520,00 R$ 6.960,00 R$ 11.600,00 R$ 1.680,00 R$ 4.800,00 R$ 11.120,00

169 87 145 21 60 139

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 10.800,00 R$ 5.280,00 R$ 7.120,00 R$ 1.040,00 R$ 1.600,00 R$ 7.120,00

R$ 2.720,00 R$ 1.680,00 R$ 4.480,00 R$ 640,00 R$ 3.200,00 R$ 4.000,00

UF Município R$ 0,00 COMSUS RATEIO TOTAL GERAL QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 0,00 -2.000,00 398,02 -1.601,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Chopinzinho 3.680,00 -3.600,00 2.369,85 2.449,85 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Clevelândia 0,00 -5.680,00 2.065,79 -3.614,21 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,00 0,00
PR Coronel Domingos Soares 0,00 -2.720,00 888,24 -1.831,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Coronel Vivida 0,00 -4.480,00 2.600,97 -1.879,03 0,00 0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Honório Serpa 0,00 -3.520,00 696,66 -2.823,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Itapejara do Oeste 0,00 -4.720,00 1.323,33 -3.396,67 0,00 0,00 4 0,00 1 0,00 0,00 0,00
PR Mangueirinha 0,00 -2.080,00 2.054,10 -25,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Mariópolis 0,00 -7.440,00 770,67 -6.669,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR São João 0,00 -2.160,00 1.272,10 -887,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Saudade do Iguaçu 0,00 -1.520,00 624,78 -895,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Sulina 0,00 -400,00 397,32 -2,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Vitorino 0,00 -3.680,00 799,71 -2.880,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SC Campo Erê 0,00 0,00 1.086,31 1.086,31 8 0,00 6 0,00 4 0,00 0,00 4 0,00 6 0,00
SC Coronel Martins 0,00 0,00 297,46 297,46 0,00 9 0,00 1 0,00 0,00 1 0,00 0,00
SC Galvão 0,00 0,00 398,85 398,85 2 0,00 0,00 5 0,00 1 0,00 0,00 6 0,00
SC Irati 0,00 0,00 243,99 243,99 0,00 3 0,00 2 0,00 0,00 0,00 3 0,00
SC Jupiá 0,00 0,00 254,73 254,73 1 0,00 0,00 2 0,00 0,00 0,00 3 0,00
SC Novo Horizonte 0,00 0,00 316,46 316,46 2 0,00 0,00 2 0,00 0,00 0,00 1 0,00
SC São Bernardino 0,00 0,00 311,74 311,74 2 0,00 3 0,00 2 0,00 1 0,00 1 0,00 10 0,00
SC São Lourenço D'Oeste 0,00 0,00 2.689,62 2.689,62 19 0,00 0,00 19 0,00 0,00 3 0,00 20 0,00
SC Ipuaçu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00 0,00

3.680,00 -44.000,00 21.860,68 -18.459,30 
RATEIO MUNICÍPIOS 21.860,68 0,00 0,00 12 880,00 0,00 31 2.480,00 1 0,00

25.540,68 34 0,00 21 0,00 56 880,00 8 0,00 40 2.480,00 50 0,00

UF Município R$ 0,00 R$ 80,00 TOTAL PROCED. QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 0,00 2.000,00 2.000,00 23 9 720,00 0,00 4 320,00 0,00 2 160,00 0,00
PR Chopinzinho 0,00 3.600,00 3.600,00 44 17 1.360,00 2 160,00 13 1.040,00 0,00 1 80,00 6 480,00
PR Clevelândia 0,00 5.680,00 5.680,00 69 14 1.120,00 25 2.000,00 12 960,00 0,00 2 160,00 12 960,00
PR Coronel Domingos Soares 0,00 2.720,00 2.720,00 33 12 960,00 2 160,00 10 800,00 0,00 1 80,00 6 480,00
PR Coronel Vivida 0,00 4.480,00 4.480,00 53 22 1.760,00 2 160,00 13 1.040,00 0,00 3 240,00 4 320,00
PR Honório Serpa 0,00 3.520,00 3.520,00 41 8 640,00 12 960,00 6 480,00 7 560,00 3 240,00 4 320,00
PR Itapejara do Oeste 0,00 4.720,00 4.720,00 55 22 1.760,00 4 320,00 7 560,00 0,00 4 320,00 15 1.200,00
PR Mangueirinha 0,00 2.080,00 2.080,00 26 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 16 1.280,00
PR Mariópolis 0,00 7.440,00 7.440,00 93 4 320,00 2 160,00 4 320,00 0,00 0,00 1 80,00
PR São João 0,00 2.160,00 2.160,00 26 0,00 12 960,00 6 480,00 0,00 1 80,00 7 560,00
PR Saudade do Iguaçu 0,00 1.520,00 1.520,00 19 5 400,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 3 240,00
PR Sulina 0,00 400,00 400,00 5 3 240,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00 1 80,00
PR Vitorino 0,00 3.680,00 3.680,00 43 19 1.520,00 0,00 7 560,00 0,00 3 240,00 14 1.120,00

OUTROS 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 0,00 44.000,00 44.000,00 530 135 10.800,00 66 5.280,00 89 7.120,00 13 1.040,00 20 1.600,00 89 7.120,00
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Sammy Ehrlich Douglas Araujo Angelo Vasco Ingrid Obregon Karine Begnini
VALOR  BRUTO
PROFISSIONAL Frederico Ruppel

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00FAT. PROC. CONSULTA R$ 80,00
323 358 364 403 410UNIDADE DE FATURAMENTO 260



DISTRIBUIÇÃO DOS PROCEDIMENTOS - PRESTADORES COMSUS - COMPETÊNCIA 09-2020

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

UF Município R$ 0,00 COMSUS RATEIO TOTAL GERAL
PR Bom Sucesso do Sul 0,00 -2.000,00 398,02 -1.601,98 
PR Chopinzinho 3.680,00 -3.600,00 2.369,85 2.449,85
PR Clevelândia 0,00 -5.680,00 2.065,79 -3.614,21 
PR Coronel Domingos Soares 0,00 -2.720,00 888,24 -1.831,76 
PR Coronel Vivida 0,00 -4.480,00 2.600,97 -1.879,03 
PR Honório Serpa 0,00 -3.520,00 696,66 -2.823,34 
PR Itapejara do Oeste 0,00 -4.720,00 1.323,33 -3.396,67 
PR Mangueirinha 0,00 -2.080,00 2.054,10 -25,90 
PR Mariópolis 0,00 -7.440,00 770,67 -6.669,33 
PR São João 0,00 -2.160,00 1.272,10 -887,90 
PR Saudade do Iguaçu 0,00 -1.520,00 624,78 -895,22 
PR Sulina 0,00 -400,00 397,32 -2,68 
PR Vitorino 0,00 -3.680,00 799,71 -2.880,29 
SC Campo Erê 0,00 0,00 1.086,31 1.086,31
SC Coronel Martins 0,00 0,00 297,46 297,46
SC Galvão 0,00 0,00 398,85 398,85
SC Irati 0,00 0,00 243,99 243,99
SC Jupiá 0,00 0,00 254,73 254,73
SC Novo Horizonte 0,00 0,00 316,46 316,46
SC São Bernardino 0,00 0,00 311,74 311,74
SC São Lourenço D'Oeste 0,00 0,00 2.689,62 2.689,62
SC Ipuaçu 0,00 0,00 0,00 0,00

3.680,00 -44.000,00 21.860,68 -18.459,30 
RATEIO MUNICÍPIOS 21.860,68

25.540,68

UF Município R$ 0,00 R$ 80,00 TOTAL PROCED.
PR Bom Sucesso do Sul 0,00 2.000,00 2.000,00 23
PR Chopinzinho 0,00 3.600,00 3.600,00 44
PR Clevelândia 0,00 5.680,00 5.680,00 69
PR Coronel Domingos Soares 0,00 2.720,00 2.720,00 33
PR Coronel Vivida 0,00 4.480,00 4.480,00 53
PR Honório Serpa 0,00 3.520,00 3.520,00 41
PR Itapejara do Oeste 0,00 4.720,00 4.720,00 55
PR Mangueirinha 0,00 2.080,00 2.080,00 26
PR Mariópolis 0,00 7.440,00 7.440,00 93
PR São João 0,00 2.160,00 2.160,00 26
PR Saudade do Iguaçu 0,00 1.520,00 1.520,00 19
PR Sulina 0,00 400,00 400,00 5
PR Vitorino 0,00 3.680,00 3.680,00 43

OUTROS 0,00 0,00 0
TOTAL 0,00 44.000,00 44.000,00 530
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FAT. PROC. CONSULTA
UNIDADE DE FATURAMENTO 

R$ 13.760,00 R$ 3.680,00 R$ 18.500,68

172 46 231

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,09

R$ 11.040,00 R$ 0,00

R$ 2.720,00 R$ 3.680,00 R$ 18.500,68

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
0,00 0,00 0,00
0,00 46 3.680,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00

17 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 231 18.500,68
34 0,00 46 3.680,00 231 18.500,68

QN VALOR  QN VALOR  
10 800,00 0,00
6 480,00 0,00
6 480,00 0,00
3 240,00 0,00

12 960,00 0,00
4 320,00 0,00
7 560,00 0,00

0,00 0,00
82 6.560,00 0,00
1 80,00 0,00
4 320,00 0,00

0,00 0,00
3 240,00 0,00

0,00 0,00
138 11.040,00 0 0,00

Edson FressatoDaniel Spilmann Dayana Dos Santos

179
R$ 80,00 R$ 0,00 R$ 0,00

425 470


